
ZARZĄDZENIE NR 147/SEK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 17 października 2018 r.

w przedmiocie powołania komisji do udokumentowania, zbadania przyczyn i zaproponowania rozwiązań 
w zakresie incydentu dotyczącego ujawnienia danych osobowych.

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. oraz art. 33 ust. 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) ( Dz.U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z póżn. zm.),

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do udokumentowania, zbadania przyczyn i zaproponowania rozwiązań 
w zakresie incydentu dotyczącego ujawnienia danych osobowych w składzie:

1. Henryk Nogala - Sekretarz Gminy Międzyzdroje - Przewodniczący Komisji

2. Teresa Rogalska - Inspektor Kontroli Wewnętrznej - Członek Komisji

3. Bożena Murawska - Inspektor Ochrony Danych - Członek Komisji

§ 2. Komisja zbada przyczyny ujawnienia danych osobowych, udokumentuje je i zaproponuje rozwiązania 
w zakresie zaistniałego incydentu.

§ 3. Komisja, w formie protokołu, przedstawi Burmistrzowi Międzyzdrojów wyniki kontroli i zaproponuje 
rozwiązania, aby wyeliminować podobne incydenty w przyszłości.

§ 4. Termin zakończenia prac komisji, zakończony protokołem, ustala się na 15 listopada 2018 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7A065F7D-F0A9-44F2-B37D-A2BF81E744AF. Podpisany Strona 1


		2018-10-16T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




